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Galatasaray’da FETÖ skandalı

ABONE OL      

Haklarında yakalama kararı çıkartılan ve yurt dışına kaçan 2 FETÖ’cü Hakan Şükür ile
Arif Erdem’i G.Saray Genel Kurul üyeleri oy çokluğuyla ihraç etmedi. Karar bomba etkisi
yarattı... FETÖ’cülere destek olan üyelere Galatasaray taraftarı büyük tepki gösterdi
Galatasaray Genel Kurulu'na FETÖ skandalı damga vurdu. FETÖ'cü oldukları ve Türkiye
Cumhuriyeti'ne karşı bölücü faaliyetlerde bulundukları için sarı-kırmızılı kulüpten ihracı istenen ve
disiplin kurulunun onayıyla üyelerin oylamasına sunulan, 7 isimden 5'i kulüpten kovuldu. Zekeriya
Öz, Şahabettin Harput, Hüseyin Avni Mutlu, İsmail Demiriz ve Hazım Sesli'nin Galatasaray Kulübü
üyeliğinden ihracı oy birliğiyle kabul edilirken, iki FETÖ'cü için Galatasaray Genel Kurulu'ndan
skandal bir karar çıktı. Halen kaçak olan ve Türkiye'ye dönmeyen FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif
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Erdem'in ihracı için yapılan oylamada, Divan Başkanı İrfan Aktar, ihraç için, "hayır" oylarının çok
olduğunu ilan etti.

YÖNETİM: OPERASYON YAPILDI

Kaçak iki eski futbolcunun ihracına olumsuz yanıt veren, Galatasaray Genel Kurulu'na sosyal
medyadan da büyük tepki yağdı. Birçok Galatasaray taraftarı, "Bu yönetimi ibra etmeye benzemez. Bu
bir memleket meselesi. Türkiye meselesi.. 15 Temmuz'da darbeye kalkışanların, Türkiye
Cumhuriyeti'nin baş düşmanlarının yıllarca en yakınında olan Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüpten
ihracına el kaldırmayanlar büyük bir skandalın altına imza atmışlardır" şeklinde görüş belirttiler.
Galatasaray yönetimi de bu kararla şoke olurken, "Planlı bir hareketti. Yönetimi zor durumda
bırakmak için operasyon yapıldı" yorumunu yaptılar.

YÖNETİMİN KARARINA RAĞMEN BAŞ FETÖ'CÜ ŞÜKÜR'Ü ATMADILAR

15 Temmuz darbe girişiminden önce Türkiye'den kaçan Hakan Şükür için yakalama kararı çıkmıştı.
FETÖ'cü Hakan zaman zaman sosyal medyada yazdığı mesajlarla büyük tepki görürken, Arif Erdem'in
ise ailesiyle Bulgaristan'a kaçtığı biliniyor.

LEVENT TÜZEMEN / KONGREDEN YAZIYOR

'UTANIN!..'

Galatasaray'da son dönemlerde üye olan gençler gövde gösterisine gidip başkan Özbek ve
yönetimini mali ve idari konularda ibra ettikten sonra FETÖ'den atılacak isimlerle ilgili çifte standart
sergilediler. Başta Zekeriya Öz olmak üzere yedi kişi için ihraç kararı alınacaktı. Genç üyelerin
başını çektiği grup, Hakan Şükür ve Arif Erdem'i oy çokluğu ile kulüpten atılmalarını engelledi.
Galatasaray'da eski yöneticiler ve ben de dahil bir çok insan Hakan ve Arif'in ihracı için 'evet' oyu



vermelerine rağmen şahin kanadın hayırlarını geçemedi. Hatta yanımda oturan bir hanımefendi
ayağa kalkıp bu gençlere yönelik şu isyanı yaptı: "Siz bunları nasıl atmazsınız. Bunların mensup
olduğu grup TBMM'yi bombaladı, insanları öldürdü. Türkiye'de darbe yapmaya çalıştı.
Kararınızdan utanın!" Bir başka sağduyulu G.Saraylı kongre üyesi ise, "Savunduğunuz insanlar
eğer masumsa kaçmamalıydılar... Türkiye'de kalıp haklarını savunmalıydılar ama kaçarak
FETÖ'ye ortak oldular" diyerek tepki koydu...

"İZMİR MARŞIYLA FETÖ NE ALAKA"

 FETÖ'den yargılanan Hakan Şükür'ü ihraç etmeyip üzerine alkışlayıp İzmir marşı söylüyorlar. Bir
Galatasaraylı olarak utandım!
 Hakan Şükür benim de kahramanlarımdandı ama silahlı terör örgütünün faal üyesi. Diğer ihraç
edilenlerden hiçbir farkı yok. İhraç edilmeliydi.
 NASIL olur 15 Temmuz'u yaşayan bir insan Hakan Şükür'ü kulüpten ihraç etmez! Anlamak mümkün
değil. Sonra da İzmir Marşı. Nasıl bir kafa bu?..
 Galatasaray Genel Kurulu'nda Telekom Arena için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a edilen teşekkürü
ıslıklayan FETÖ'cüler, Hakan Şükür'e sahip çıktı.
 Başba kan'la görüş, devletten yana görün, Hakan Şükür hainini ihraç etme, sonra İzmir Marşı'nı çal
laik desinler. Yazıklar olsun..
 O 2 FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in ihraç etmeme kararının ardından sonra alakasız bir
şekilde İzmir Marşı'nı söyle. Ne alaka!

İŞTE PROVOKE EDEN KİŞİ



Galatasaray kongre üyesi ve DHA Haber Ajansı muhabiri Kadir Çetinçalı, kongreye siyaset karıştırdı...
Kürsüye çıkıp ihraçlara karşı çıkan ve yaptığı provokatif konuşmalarla üyeleri etkileyen Çetinçalı,
Divan Başkanı tarafından "Burada siyaset yapma. Düzgün konuş" diye uyarıldı. Buna rağmen kışkırtıcı
konuşmalarına devam eden Doğan Haber Ajansı Muhabiri Çetinçalı, üyeleri etkileyip FETÖ'cülerin
ihraç edilmesine de engel oldu.

Doğan Haber Ajansı Muhabiri ve Galatasaray Kongre üyesi Kadir Çetinçalı.

EN ÇOK OKUNANLAR
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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